
z dnia 21 listopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALANR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kleszczów

Na podstawie § 19 pkt. 2 Statutu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów stanowiącego załącznik do Uchwały
Rady Gminy Kleszczów (Uchwała Nr LXIIl /65/02 z dnia 27 czerwca 2002 r. ze zmianami: Uchwała Nr
XXXJV/339/05 z dnia 12 stycznia 2005 r., Uchwała Nr LIll/554/06 z dnia 22 czerwca 2006 r., Uchwała Nr
XI/I 52/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.) Rada Gminy Kleszczów uchwala, co następuje:

§ l.Uchyla się Uchwałę Nr VII/61/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie przez Fundację Rozwoju Gminy Kleszczów nieruchomości gruntowej położonej w
obrębie Żłobnica.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Id: l F89669C·03E 1-40B2-963E-45161 DC5FFDD. Projekt Strona l


